ויבחנו לאחר שיתקבל תסקיר שירות המבחן ובו המלצותיו של השירות בעניינים אלה.

כללם של דברים

מיום יאוחר ולא מהיום, ימים 60 תוך הדין, לבית שיומצא ולהורות לבקשות להיעתר החלטתי .11
.3 מס' והנאשם מנהלו התאגיד, לגבי מבחן שירות תסקיר ,10.08.14

12. הצדדים הסכימו כי ההחלטה תינתן ותשלח אליהם בדואר.

ניתנה היום, י"א סיוון תשע"ד, 09 יוני 2014, בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.